« medietate dicti Castri de Petra eodem modo solvatur et solvi de-

« beat annualim ; et promiltimus et convenimus ita facere et curare

« quod suprascripti fralres nostri omnia et singula a nobis gesta

« firma et rata semper habebunt, et cum ad legilimam elalem per-

ei venerint , vel impubertatem excesserint , rata habitione confirma-

« bunt et jurabunt infra XV dies post inquisitionem, nobis vel eisdem

« fratribus nostris facta , et noslros descendentes et heredes ita fa-

« cere , et observare , et adimplere perpetuo , in omnibus et per

« omnia perpetuo sub ypoteca bonorum noslrorum obligamus ; que

« bona omnia prò bis omnibus et singulis observandis et adimplen-

« dis prò diclo Commune S. Geminiani possidere constiluiraus ;

« renunliando omni cuique juri et exceptioni, et indebile condilioni,

« et sino causa , vel ob non juslam causam , et omni alio juri con-

« tra hoc (olaliter vel parliculariter agenti. Acta sunt hec in Castro

n S. Geminiani , ante domum Gliorum quondam Ardingelli , coram

« Orlandino q. liberti , et Jacobo q. Asseduti , et Bonajunta q. Pe-

ti droni , et Boninsegna Gemignalli , e£ aliis pluribus ad hoc testi-

« bus. — Ego Andreas invittissimi DniHenrici Romanorum quon-

« dara Imperatoria Notarius , his omnibus inlerfui , et rogatos ad

« eternam rei memoriam publicis literis denotavi ». Memo. 5, Fil. 1,

Leti. E, N.° 49 dell'Archivio della nostra Cancelleria.

(X) In una membrana del nostro Arch., Fil. I di Lelt. E, N.° 49,

leggesi che Asseduto di TeberlellOf Bel viso sua moglie e i loro Agli

concedono a Cristoforo di Lusoia, Tiglio di Guinizello, franchigia per-

petua per Lire 18. L'istrumento è del 1189, fallo nel Castello -di

San Gimignano alla presenta de quattro Consoli Galganetlo d'Jenio,

di PaganeUo Gradaloni , d'Enrighetlo di Francesco, d'Ardiogo d'Al-

berto , e d'alcuni testimoni , tra' quali ser Posca.

(XI) M. Pace da Cerlaldo ci tramandò il giuramento dei Semi-

fontesi riportalo dal Targioni: « In Dei nomine amen. Nos infra-

« scripti de Sumroofonte juramus ad Sancta dei Evangelia observa-

« re, adimplere et facere et firmam tenere in omnibus et per om-
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« nia concordiam faclam a D. Alberto S. Geminiani Domino , ci

« Clarilo Pigili Consale Mercaloram Florenlinorum , sicut scripta

« est , vel eril in duobus inslruraentis ». Tra ì 340 capi sotloscrilli,

era Salvinut Jamucci, donde si vuole derivala la famiglia Garoucci

Sangimignanese.

(XII) Il Repelli (Diz. Geog., Ari. San Gimig.) pone la prigionia